
 

 

 

 2024年５ 月 14日 

株式会社オーハシテクニカ 

 

 News Release 

 

 

「第72期（2024年3月期）決算説明会」中止のお知らせ 

 

 

 当社は、第72期（2024年３月期）の決算状況につきまして、ステークホルダーの皆様に広く速

やかに決算情報をお届けするため、「2024年3月期 決算補足説明資料」を当社ホームページに掲載

いたしました。 

 そのため、ご参集いただく形の「第72期（2024年3月期）決算説明会」は中止とさせていただき

ます。 

 何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。  

  

  

以 上 

 

 

 


